ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH ĐỒNG NAI                                          Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

    Số: 2041/QĐ-UBND                                   Biên Hòa, ngày 21 tháng 7 năm 2009
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt phân công nhiệm vụ triển khai thực hiện
Chương trình hợp tác phát triển kinh tế - xã hội
giữa hai tỉnh Đồng Nai và Nghệ An

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2003;
Căn cứ Chương trình hợp tác phát triển kinh tế - xã hội giữa hai tỉnh Đồng Nai và Nghệ An ký kết ngày 24/5/2009;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1342/SKHĐT-TH ngày 14/7/2009 về việc triển khai thực hiện Chương trình hợp tác phát triển kinh tế - xã hội giữa hai tỉnh Đồng Nai và Nghệ An,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt nội dung phân công nhiệm vụ triển khai thực hiện Chương trình hợp tác phát triển kinh tế - xã hội giữa hai tỉnh Đồng Nai và Nghệ An (có bảng phân công nhiệm vụ kèm theo Quyết định này).

Điều 2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư làm cơ quan đầu mối tổng hợp, báo cáo, đề xuất Lãnh đạo tỉnh quyết định các hoạt động liên quan đến Chương trình hợp tác phát triển kinh tế - xã hội giữa hai tỉnh Đồng Nai và Nghệ An.

Thủ trưởng các đơn vị được phân công trong bảng phân công nhiệm vụ kèm theo Quyết định này có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, giải pháp triển khai thực hiện, thống nhất với đối tác của tỉnh Nghệ An báo cáo UBND tỉnh; định kỳ cuối mỗi quý báo cáo kết quả triển khai thực hiện về Sở Kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở, ngành được phân công; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa; Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đinh Quốc Thái